
Zał. 1 do prot. ZG PTTK nr 19/XVII/2011 

 

Uchwała  nr 210/XVII/2011 

Zarządu Głównego PTTK z dnia 26.03.2011 r. 

 

w sprawie badania sprawozdań finansowych za 2010 rok. 
 

 

 

 

 Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 6 Statutu PTTK i zgodnie z zapisem art. 66 ust. 4 

ustawy o rachunkowości z 29 września 1994 r. (jednolity tekst Dz.U. nr 152 z 2009 r.  

poz. 1223) Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 

§ 1 

 

 Badanie sprawozdania jednostkowego ZG PTTK, sprawozdania zbiorczego PTTK 

oraz jednostek wchodzących w skład bilansu zbiorczego: 

powierzyć firmie REWIKS spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie ul. Erazma Ciołka 11a 

 

 

 

§ 2 

 

 Koszty audytu ponoszą poszczególne jednostki PTTK proporcjonalnie do oszacowanej 

pracochłonności. 

 

 

§ 3 

 

 Do podpisania umowy z wymienionym Biurem  w § 1 upoważnić  Sekretarza 

Generalnego ZG PTTK i Głównego Księgowego ZG PTTK. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Zarząd Główny PTTK 


